
一般社団法人　陵水会� 令和３年５月吉日
東京支部　会員各位

東京支部長　 　 能　島　伸　夫
大学32回（1984年）当番幹事一同

令和３年度支部総会のご案内

拝啓　新緑の候、陵水会東京支部会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素より本会の運営につきましては多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、昨年度の支部総会は、新型コロナ禍の中で総会は中止、書面決議のみでございました。今年度の総
会については、コロナウィルス感染防止のため安全第一の運営とする基本方針の下、役員幹事団にて検討の
結果、例年より会場人数を制限した総会の開催とし、併せてより多くの会員の皆様方に視聴頂ける様オンラ
イン（Zoom）で中継することと致しました。
　なお、講演会の講師には、日清紡ホールディングス株式会社　代表取締役社長の村上雅洋氏（大30回卒）を
お迎えし、当社の事業変革を主導してこられた幅広いご経験を基にご講演頂く予定ですので是非ご期待頂き
たく存じます。
　実施要領について下記の通りご案内申し上げます。
� 敬　具

記

１．日　　時 ：	令和３年７月３日（土）午後２時開始
	 （受付：午後１時20分～、終了予定：午後４時10分頃）

２．会　　場 ：	上野精養軒　台東区上野公園4−58（☎ 03−3821−2181）

３．注意事項 ：
　　　感染防止対策上以下の点について予めご了承頂きたく存じます。
　　　　・会場人数制限………会員のご参加人数を上限100名（役員幹事除く）と致します。
　　　　・懇親会、二次会………今年度は実施致しません。
　　　　・会 場 内 運 営……… �会場入口での検温、座席の間隔を開ける、換気休憩実施、マスク着用等の感染

防止策を徹底致します。
		  当日はお茶のみご用意致します。
		�  ご来場予定の方は、万一に備えワクチン接種又はPCR検査受診をお勧め致し

ます。
　　　　・緊急事態宣言の発出時
	 　　　　……… �当日が「緊急事態宣言」期間中とされた場合、役員幹事のみで開催し、その

模様をオンライン中継させて頂きます。

４．プログラム概要
　　　　　　開会挨拶　　　東京支部支部長　　　　能島　伸夫
　　　　　　来賓ご挨拶　　滋賀大学　経済学部長　中野　　桂  氏
　　　　　　来賓ご挨拶　　陵水会理事長　　　　　山田　　督  氏
　　　　《Ⅰ部》総会　議案
	 　①　令和２年度 収支・活動報告
	 　②　令和３年度 予算・活動方針
	 　③　一部役員の改選と100周年記念事業推進委員会設置の件



　　　　　　　　（換気休憩10分）
　　　　《Ⅱ部》講演
	 　日清紡ホールディングス株式会社
	 　代表取締役社長　村上　雅洋  氏（大30回卒）
	 　〈演題〉「繊維から電機へ、事業変革との遭遇」

５．参 加 費 ：	無料

６．お申込み方法
　　　　①会場参加ご希望の方：
　　　　　出欠のご連絡は５月末までに同封葉書の返送をお願い致します。
　　　　　上記３の通り、会場参加上限人数に達したところで、受付を締切らせて頂きます。
　　　　　上限に達した場合、東京支部ホームページに掲載しご連絡致します。
　　　　②Zoomでのオンライン中継の視聴ご希望の方：
　　　　　�５月末までに2021年陵水会東京支部総会の公式LINEにご登録の上、申込フォームからお申込み

願います。
　　　　　右記のQRコードを読み取るとLINE登録できます。
　　　　　併せて議案への賛否につき予め同画面から意思表明をお願い致します。
　　　　　Zoomでの視聴申込された方には、改めて6月にLINEでご案内致します。

７．お問い合わせ窓口
　　　　今回の総会に関するお問い合わせは、「当番幹事宛」以下のメールアドレスにお願い致します。

　　　　　e-mail：shibusokai2021@gmail.com

追伸：

令和３年度・支部会費納入のお願い
東京支部では陵水本部会費とは別に、支部会費（年3,000円）をお願いしております。
１月の会報送付時にご案内と振込用紙を送付致しております。
未だお支払い済でない方は、重ねてのお願いで恐縮ですが、健全な支部運営の為に何卒
ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

以　上


